"Litografía Colombia", el uno por la suma de cuatrocientos setenta pe-
sos ($ 470.00), moneda corriente, valor de la impresión de los Diplo-
mas de "Profesores" y "Profesores Agregados", que será pagado con
imputación al Capítulo 11, Artículo 33, del Presupuesto Interno, y el
otro por la suma de doscientos setenta y dos pesos, ($ 272.00), moneda
corriente, valor de planchas o grabados para imprimir el papel de CQ-

rrespondencia de la Facultad, que serán pagados con imputación al
Capítulo 11, Artículo 33 del mismo Presupuesto.

Bogotá, octubre 4 de 1935.

El Rector, Presidente del Consejo,